
Uchwała Nr  XXXI/    /2018 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia …………………………2018 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa i Leśnictwa, Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej na 2018 rok 

 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2017 r., poz.1868, z późn. zm.) oraz § 46 ust. 2 Statutu Powiatu 

Elbląskiego – Rada Powiatu w Elblągu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się  roczny plan pracy Komisji Rolnictwa i Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej Rady Powiatu w Elblągu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie § 46 ust. 2  Statutu Powiatu Komisje stale Rady Powiatu działają zgodnie                   

z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu. Rada może dokonywać zmian w zatwierdzonym 

planie.  

 Zgodnie z § 46 ust. 3 Statutu Powiatu Komisja obowiązana jest przedstawić Radzie 

sprawozdanie ze swej działalność co najmniej 1 raz w roku oraz w każdym czasie na żądanie Rady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA I LEŚNICTWA, 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

NA ROK 2018 

 

Lp. 

 

TEMAT 

 

TERMIN 

1. - Informacja Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa 

Rolniczego ODR w Elblągu 

„Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zespołu Doradztwa 

Rolniczego w Elblągu za  rok 2017”. 

 

 

      Marzec 

 

 

2. -  Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii 

„Sprawozdanie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Elblągu dot. 

aktualnej sytuacji w zakresie afrykańskiego pomoru świń” 

 

Kwiecień 

 

 

3. - Informacja Kierownika Biura Powiatowego ARiMR  

w Elblągu 

„Omówienie składania wniosku o przyznanie płatności w roku 2018 

za pośrednictwem nowej Aplikacji e -Wniosek Plus oraz przybliżenie 

działalności Biura w roku 2018.” 

- Informacja Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, Oddział 

Terenowy w Olsztynie, Sekcja Zamiejscowa w Elblągu 

„Propozycja zmian w ustawie o kształtowaniu ustroju rolnego UKUR 

i gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa” 

„Zmiany w Sekcji Zamiejscowej w Elblągu Oddziału Terenowego w 

Olsztynie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa po 01.09.2017 r.” 

- Opiniowanie wniosków  o udzielenie dotacji celowych w 2018 

roku na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej dla podmiotów określonych w 

art. 403 ust. 4 ustawy Prawo Ochrony Środowiska. 

 

 

 

 

 

 

Maj 

4. - Informacja Warmińsko – Mazurskiej Izby Rolniczej, Oddział 

terenowy w Elblągu 

„Sprawozdanie z działalności Rady Powiatowej W-MIR w powiecie 

elbląskim za okres od lipca 2017 do lipca 2018 r.”  

 

 

Czerwiec 

 

5. - Informacja  Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska 

w Olsztynie, Delegatura w Elblągu 

„Ocena stanu środowiska na obszarze powiatu elbląskiego w roku 

2017”. 

 

 

Wrzesień 

 


